[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Барабинск

______________ г.  № ______
О внесении изменений в постановление администрации Барабинского района от  02.09.2019 г. № 924 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Барабинского района»
 В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Барабинского района и организации взаимодействия с органами местного самоуправления Барабинского района, иными органами и организациями, руководствуясь Уставом Барабинского района Новосибирской области, администрация Барабинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Барабинского района утвержденный постановлением администрации Барабинского района 02.09.2019 г. № 924 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Барабинского района», а именно:
Ввести в состав рабочей группы Роднова Александра Алексеевича, членом комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Первого заместителя Главы администрации Барабинского района Новосибирской области Кутепова И.В.

Глава  Барабинского района                                                            Е.В. Бессонов
Новосибирской области
В.В. Радишевский
25565